Приложение 1

к распоряжению

Администрации города

от___________ №______

Перечень

жилых помещений, передаваемых на баланс

департаменту имущественных и земельных отношений для дальнейшего распределения по программе «Улучшение жилищных условий лиц, проживающих в ветхом жилье на территории ХМАО, в 2000-2009 годах»

	№п/п
	Адрес
	Коли-

чество комнат
	Площадь жилого помещения
	Этаж
	Балансовая

стоимость

(руб.)
	Основание муниципальной собственности

	
	
	
	общая

(кв. м)
	жилая

(кв. м)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Улица Маяковского д.9  кв.29
	1
	37,8
	16,4
	2
	720 506
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662749

	2.
	Улица

Маяковского д.9  кв.31
	2
	57,6
	29,7
	2
	1 097 913
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662743

	3.
	Улица

Маяковского д.9  кв.32
	2
	57,6
	29,4
	2
	1 097 913
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662744

	4.
	Улица Маяковского д.9 кв.33
	3
	72,8
	42,4
	2
	1 387 640
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662745

	5.
	Улица Маяковского д.9 кв.35
	1
	37,6
	16,1
	3
	716 693
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662746



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6.
	Улица

Маяковского д.9 кв.37
	2
	57,6
	29,6
	3
	1 097 913
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662747

	7.
	Улица Маяковского д.9 кв.38
	2
	57,8
	29,5
	3
	1 101 725
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662748

	8.
	Улица

Маяковского д.9 кв.39
	3
	73,0
	42,1
	3
	1 391 452
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662752

	9.
	Улица

Маяковского д.9 кв.41
	1
	37,5
	16,1
	4
	714 787
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662753

	10.
	Улица

Маяковского д.9 кв.43
	2
	57,9
	29,9
	4
	1 103 632
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662751

	11.
	Улица Маяковского д.9 кв.44
	2
	57,9
	29,5
	4
	1 103 632
	свидетельство о государственной регистрации права

серия № 86 АА № 662750


Приложение 2

к распоряжению

Администрации города 

от __________№____

Перечень

жилых помещений, передаваемых на баланс

департаменту имущественных и земельных отношений для дальнейшего распределения по программе «Улучшение жилищных условий лиц, проживающих в ветхом жилье на территории ХМАО, в 2000-2009 годах»

	№п/п
	Адрес
	Коли- чество комнат
	Площадь жилого помещения
	Этаж
	Стоимость (руб.)
	Основание муниципальной 

собственности

	
	
	
	общая

(кв. м)
	жилая

(кв. м)
	
	
	

	1.
	Улица

Маяковского д.9. кв.28
	1
	47,5
	21,1
	9
	1 286 000
	свидетельство о государственной регистрации права                        серия 86 АА         № 741830

	2.
	Улица

Маяковского д.9. кв.76
	1
	37,4
	16,7
	9
	1 023 000
	свидетельство о государственной регистрации права                        серия 86 АА         № 741831

	3.
	Улица

Маяковского д.9. кв.124
	1
	38,0
	16,9
	9
	1 037 000
	свидетельство о государственной регистрации права                        серия 86 АА         № 741832


